

OM ME IKKJE
HADDE VISST
KORLEIS ME SKULLE
BRUKA VATNET,
VILLE DET RUNNE
UBRUKT I HAVET



ÅRSMELDING 2013



HOVUDTAL 2008- 2013 - KONSERNET SKL

		2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007
RESULTATREKNESKAP								
Omsetning	mill. kr.	1020	795	1 087	1 175	903	965	703
Driftsresultat	mill. kr.	413	279	517	511	410	568	348
Årsoverskott etter skatt	mill. kr.	185	80	209	228	185	267	266
Utbytte	mill. kr.	139	60	156	171	139	220	240
BALANSE								
Totalkapital	mill. kr.	3 129	3 141	2 883	2 819	2 670	2 798	2 596
Eigenkapital	mill. kr.	1 318	1 264	1 160	1 153	1 112	1 302	1 059
Soliditet (eigenkapital i % av totalkapital)	%	42,1	40,3	40,2	40,9	41,6	46,5	40,8
Likviditetsgrad 1 (omløpsmidler i % av kortsiktig gjeld)	%	37,4	52,3	22,4	36,6	29,9	88,7	63,7
RENTABILITET								
Totalrentabilitet (resultat før rentekostnader i % av totalkapital)	%	13,5	8,5	18,8	19,6	16,2	22,5	14,9
Eigenkapitalrentabilitet før skatt (resultat/eigenkapital)	%	29,0	17,6	42,0	43,0	32,7	46,6	30,8
ÅRSVERK								
Årsverk per 31.12.		122	134	130	129	124	116	108

RESULTATREKNESKAP MORSELSKAP OG KONSERN

(Alle tall i 1000 NOK)

Konsern	Konsern			Morselskap	Morselskap
2012	2013			2013	2012
		DRIFTSINTEKTER:	NOTE		
472 790	598 771	Sal Energi	2,5	0	0
242 098	305 683	Overføringsinntekter	2,5,16	0	0
80 379	115 176	Andre driftsinntekter	2,5	39 920	42 099
795 267	1 019 630	Sum driftsinntekter		39 920	42 099
		DRIFTSKOSTNADER:			
77 358	116 340	Energikjøp	2,5	0	0
141 863	163 821	Overføringskostnader	2,16	0	0
105 787	103 459	Løn og sosiale kostnader	6,7	22 805	22 717
97 219	120 891	Andre driftskostnader	2,4	25 749	17 600
93 938	102 413	Av- og nedskrivningar	8	5 319	3 539
516 165	606 924	Sum driftskostnader		53 873	43 856
279 102	412 706	Driftsresultat		-13 953	-1 757
		FINANSPOSTAR:			
18 753	10 977	Finansinntekter	4,5	48 985	51 510
0	0	Inntekt frå investeringar i dotterselskap	4,5	164 073	117 062
-31 500	0	Nedskrivning av finansielle eigendelar	10	0	0
-44 240	-41 850	Finanskostnader	4,5	-39 970	-42 592
-56 987	-30 873	Netto finanspostar		173 088	125 980
222 115	381 833	Resultat før skatt		159 135	124 223
141 828	196 454	Skattekostnad	12	988	35 203
80 287	185 379	Årsresultat		158 147	89 020
		Konsern:			
80 287	185 563	Majoritetenes resultatandel			
0	-184	Minoritetenes resultatandel			
80 287	185 379	Sum			
		RESULTATDISPONERING MORSELSKAP:			
		Avs.utbytte (tidlegare skattlagt kapital)		139 000	60 215
		Overføring til annan eigenkapital		19 147	28 805
		Sum disponert		158 147	89 020

BALANSE PR. 31.12; MORSELSKAP OG KONSERN

(Alle tall i 1000)

Konsern	Konsern		NOTE	Morselskap	Morselskap
41 274	41639	EIGEDELAR		41 639	41 274
		ANLEGGSMIDLAR			
		IMMATERIELLE EIGEDELAR			
26 852	26 852	Vassdragsrettar	9	0	0
325 561	301 316	Utsatt skattefordel	9,12	5 131	5 168
352 413	328 168	Sum immaterielle eigedelar		5 131	5 168
		VARIGE DRIFTSMIDLAR			
238 720	382 625	Vassdragsreguleringar	8	0	0
704 510	857 319	Kraftstasjonar	8	0	0
141 146	150 214	Bygningar	8	108 284	99 063
107 313	113 461	Sentralnett	8	0	0
287 891	310 533	Regionalnett	8	0	0
148 692	148 978	Distribusjonsnett	8	0	0
15 798	26 270	Fjernstyring/Teleanlegg	8	0	0
347 451	50 586	Anlegg under utføring	8	1 030	9 208
7 437	5 691	Tomter	8	3 736	3 736
110 331	111 965	Breiband	8	0	0
8 431	9 752	Naturgass	8	0	0
38 761	30 635	IT/Transport- og andre driftsmidlar	8	9 832	10 984
2 156 481	2 198 029	Sum varige driftsmidlar		122 882	122 991
		FINANSIELLE ANLEGGSMIDLAR			
0	0	Investeringar i dotterselskap	10,5	929 519	952 466
143 035	165 775	Øvrige aksjeinvesteringar	10	28 013	2 513
282 783	266 148	Langsiktige fordringar	2,3,11	1 446 536	1 522 725
425 818	431 923	Sum finansielle anleggsmidlar		2 404 068	2 477 704
2 934 712	2 958 120	Sum anleggsmidlar		2 532 081	2 605 863
		OMLØPSMIDLAR			
		FORDRINGAR			
293	248	Varelager		0	0
22 350	19 440	Andre fordringar	2,11	348	345
0	0	Konsernbidrag dotterselskap	2,5	164 073	117 064
0	1 905	Andre finansielle omløpsmiddel	11	0	0
58 223	62 749	Kundefordringar	2,11	4 142	2 499
80 866	84 342	Sum fordringar		168 563	119 908
146 071	86 518	Bankinnskott, kontanter o.l.		27 604	67 296
226 937	170 860	Sum omløpsmidlar		196 167	187 204
3 161 649	3 128 980	Sum eigedelar		2 728 249	2 793 068

BALANSE PR. 31.12; MORSELSKAP OG KONSERN

(Alle tall i 1000)

Konsern	Konsern			Morselskap	Morselskap
31.12.12	31.12.13	EIGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	31.12.13	31.12.12
		EIGENKAPITAL			
		INNSKOTEN EIGENKAPITAL			
3 307	3 307	Aksjekapital	13,14	3 307	3 307
0	0	Overkursfond	13,14	0	0
3 307	3 307	Sum innskoten egenkapital		3 307	3 307
		OPPTENT EIGENKAPITAL			
1 261 003	1 314 518	Annan egenkapital	14	1 294 744	1 276 261
1 261 003	1 314 518	Sum opptent egenkapital		1 294 744	1 276 261
211	27	Minoritet			
1 264 521	1 317 852	Sum egenkapital		1 298 051	1 279 568
		GJELD			
		AVSETNAD FOR FORPLIKTINGAR			
67 686	69 320	Pensjonsansvar	7,11	23 374	21 042
18 405	16 254	Anna avsetnad for forplikting	11	0	0
86 091	85 574	Sum avsetnad for forpliktingar		23 374	21 042
		ANNA LANGSIKTIG GJELD			
1 387 500	1 268 550	Anna langsiktig gjeld	3,11	1 250 000	1 370 000
1 387 500	1 268 550	Sum anna langsiktig gjeld		1 250 000	1 370 000
		KORTSIKTIG GJELD			
50 207	35 685	Leverandørgjeld	2	2 952	7 123
137 359	175 804	Betalbar skatt	12	693	34 671
40 909	38 026	Avgifter, skattetrekk m.m.		846	1 786
134 847	68 489	Anna kortsiktig gjeld	11	13 333	18 663
60 215	139 000	Avsett til utbytte	14	139 000	60 215
423 537	457 004	Sum kortsiktig gjeld		156 824	122 458
1 897 128	1 811 128	Sum gjeld		1 430 198	1 513 500
3 161 649	3 128 980	Sum egenkapital og gjeld		2 728 249	2 793 068

Stord, 03.03.2014

KONTANTSTRAUMANALYSE PR. 31.12; MORSELSKAP OG KONSERN

(Alle tall i 1000)

Konsern	Konsern	LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ VERKSEMDA	Morselskap
41 274	41 639		41 639
LIKVIDER TILFØRT FRÅ ÅRETS DRIFT			
222 115	381 833	Resultat før skatt	159 135
-319 926	-136 369	Betalt skatt	-34 671
93 938	102 413	Av- og nedskrivningar	5 319
-3 873	347 877	Netto tilført frå årets drift	129 783
LIKVIDITETSENRINGAR I BALANSEN			
1 070	-4 526	Endringar i kundefordringar	-1 643
-3 043	1 005	Endringar i andre omlopsmidlar/langsiktige fordringar	-47 012
-19 727	-14 522	Endring i kreditorar	-4 171
52 681	-59 629	Endring i andre tidsavgrensingar	-4 860
30 981	-77 672	Netto likviditetsendringar i balansen	-57 686
27 108	270 204	SUM LIKVIDITETSENRINGER FRÅ ÅRETS DRIFT	72 097
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGAR			
LIKVIDITETSENRING FRÅ INVESTERINGAR			
-304 273	-147 985	Investeringar i varige driftsmidlar	-5 210
0	3 498	Avgang anleggsmidlar v/fisjon	0
-20 180	-6 105	Endring andre anleggsmidlar /Langsiktige fordringar	73 636
-324 453	-150 592	Netto likviditetsendring frå investeringar	68 426
LIKVIDITETSENRING FRÅ FINANSIERING			
520 000	-118 950	Endring anna langsiktig gjeld	-120 000
-156 470	-60 215	Utbetalt utbyte/tilbakebetaling kapital	-60 215
363 531	-179 165	Netto likviditetsendring frå finansiering	-180 215
39 078	-329 757	SUM LIKVIDITETSENRINGAR FRÅ INVESTERING	-111 789
66 186	-59 553	NETTO ENDRINGAR I LIKVIDER GJENNOM ÅRET	-39 691
79 885	146 071	LIKVIDITETSBEHALDNING 01.01.	67 296
146 071	86 518	LIKVIDITETSBEHALDNING 31.12.	27 604

NOTE 2

Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Morselskapet

Transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2 013	2 012
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftsinntekter	SKL Prod.	Dotterselskap	19 854	19 543
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftsinntekter	SKL Marked	Dotterselskap	6 696	8 069
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftsinntekter	SKL Nett	Dotterselskap	16 796	16 574
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftskostnader	SKL Prod.	Dotterselskap	1 482	1 384
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftskostnader	SKL Marked	Dotterselskap	2 471	3 484
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftskostnader	SKL Nett	Dotterselskap	1 008	1 022
Transaksjonsgruppe 1	Andre driftsinntekter	Åkraelva Kraftverk AS	Dotterdotter	4	-
Transaksjonsgruppe 1	Andre finansinntekter	SKL Prod.	Dotterselskap	30 314	32 937
Transaksjonsgruppe 1	Andre finansinntekter	SKL Marked	Dotterselskap	2 135	2 772
Transaksjonsgruppe 1	Andre finansinntekter	SKL Nett	Dotterselskap	12 034	13 256
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Skånevik Ølen Kr.lag	Eigarselskap	34	-
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	BKK	Eigarselskap	13	42
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Tysnes Kraftlag	Eigarselskap	31	2
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Fjelberg Kraftlag	Eigarselskap	-	8
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	BKK	Eigarselskap	124	303
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Haugaland Kraft	Eigarselskap	48	4
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Stord Kommune	Eigarselskap	276	247

Ytterligere forklaring på transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe 1:

Selskap innan konsernet

Transaksjon/transaksjonsgruppe 2:

Eigarselskap

Mellomværende med nærstående parter pr 31.12:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer 2 013	2 012	Andre fordringer 2 013	2 012
SKL Prod.	Dotterselskap	1 352	866	140 170	107 793
SKL Marked	Dotterselskap	734	333	23 903	-
SKL Nett	Dotterselskap	1 722	796	-	9 271
Tysnes Kraftlag	Eigarselskap	-	3		
Haugaland Kraft AS	Eigarselskap	12	-		
Akslandselva kraftverk	Eigarselskap	-	12		
Sum		3 820	2 010	164 073	117 064

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld 2 013	2 012	Langsiktig fordringar 2 013	2 012
SKL Prod.	Dotterselskap	768	-	933 961	1 045 155
SKL Marked	Dotterselskap	17	487	77 914	82 009
SKL Nett	Dotterselskap	114	-	434 662	395 562
Stord kommune	Eigarselskap		63		
BKK	Dotter til eigarselskap	33	56		
Sum		932	606	1 446 536	1 522 726

Konsernet SKL

Transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2 013	2 012
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Haugaland Kraft	Eigarselskap	357 084	295 639
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Haugaland Kraft	Eigarselskap	15 522	1 627
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Finnås Kraftlag	Eigarselskap	48 716	42 192
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Finnås Kraftlag	Eigarselskap	1 223	2 953
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Skånøvik Ølen Kr.lag	Eigarselskap	6 258	6 795
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Skånøvik Ølen Kr.lag	Eigarselskap	1 173	1 305
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Tynes kraftlag	Eigarselskap	3 571	3 687
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Tynes kraftlag	Eigarselskap	579	1 238
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Fjelberg Kraftlag	Eigarselskap	3 139	3 423
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Fjelberg Kraftlag	Eigarselskap	742	431
Transaksjonsgruppe 2	Sal energi	Fitjar Kraftlag	Eigarselskap	3 392	3 733
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Fitjar Kraftlag	Eigarselskap	184	450
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	Stord kommune	Eigarselskap	2 761	1 944
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	BKK Fiber	Dotter til eigarselskap	1 755	3 158
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	BKK Marked	Dotter til eigarselskap	149	-
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftsinntekter	BKK AS	Eigarselskap	13	42
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	BKK AS	Eigarselskap	317	442
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	BKK Nett AS	Dotter til eigarselskap	3	12
Transaksjonsgruppe 2	Leige regionalnett	Haugaland Kraft	Eigarselskap	50 169	33 222
Transaksjonsgruppe 2	Overføringskostn. fiber	Haugaland Kraft	Eigarselskap	17 919	17 280
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Haugaland Kraft	Eigarselskap	1 375	1 429
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Stord Kommune	Eigarselskap	1 022	1 685
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Finnås Kraftlag	Eigarselskap	116	55
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Fitjar Kraftlag	Eigarselskap	-	9
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Skånøvik Ølen Kraftlag	Eigarselskap	1	2
Transaksjonsgruppe 2	Andre driftskostnader	Tynes Kraftlag	Eigarselskap	105	142
Transaksjonsgruppe 3	Andre driftsinntekter	Fjordkraft	Eigar er aksjonær	1 478	1 477

Ytterligere forklaring på transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe 2:
Eigarselskap og dotter til eigarselskap

Transaksjon/transaksjonsgruppe 3:

BKK AS som er eigar er aksjonær i Fjordkraft AS

Mellomværende med nærstående parter pr 31.12:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre fordringer	
		2 013	2 012	2 013	2 012
Haugaland Kraft	Eigarselskap	18 687	3 650	-	-
Finnås Kraftlag	Eigarselskap	1 506	3 786	-	-
Fitjar Kraftlag	Eigarselskap	597	112	-	-
Fjelberg Kraftlag	Eigarselskap	1 079	566	-	-
Tysnes Kraftlag	Eigarselskap	700	161	-	-
Skånevik/Ølen	Eigarselskap	495	16	-	-
Stord komm.	Eigarselskap	965	804	-	-
BKK Fiber	Dotter til eigarselskap	-	413	-	-
BKK Marked	Dotter til eigarselskap	186	-	-	-
BKK AS	Eigarselskap	302	-	-	-
BKK Nett AS	Dotter til eigarselskap	407	-	-	-
Fjordkraft	Eigar er aksjonær	469	462	-	-
Sum		25 393	9 970	-	-

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Langsiktig fordringar	
		2 013	2 012	2 013	2 012
Haugaland Kraft	Eigarselskap	13 463	2 478	-	-
BKK AS	Eigarselskap	40	155	-	-
Bkk Prod.	Dotter til eigarselskap	33	56	-	-
Finnås Kraftlag	Eigarselskap	1 124	-	-	-
Tysnes Kraftlag	Eigarselskap	23	30	-	-
Fitjar Kraftlag	Eigarselskap	8	3	-	-
Skånevik/Ølen	Eigarselskap	-	424	-	-
Stord komm.	Eigarselskap	1 043	66	-	-
Sum		15 734	3 212	-	-

NOTE 3 - FINANSIELL MARKNADSRISIKO

(Alle tal i 1000 NOK)

Selskapet nyttar ulike finansielle instrument i styringa av finansiell risiko.

RENTERISIKO

To tilhøve gjev renterisiko for konsernet 1) konsernet har lån med flytande rente, og 2) kapitaldelen for nettverksemda si inntektsramme er eksponert for rentenivået. Desse to tilhøva har motsett eksponering for renteendring. Renteauke vil auke lånekostnaden, men samstundes gi auke i nettinntektene.

Total lånegjeld i konsernet ved årsskiftet er 1 268,5 millionar kroner. Kapitalgrunnlaget i 2013 for inntektsramma var 542 millionar kroner.

Det er fastsett rammer for gjennomsnittleg rentebindingsperiodar i låneporteføljen. Låneporteføljen har i dag ein kombinasjon av flytande og fast rentebinding. Selskapet sin rentesensitivitet er tilpassa eit hensiktsmessig sikringsnivå mellom anna ved bruk av renteswapper.

Inngåtte rentebytteavtaler (renteswapper) for tidlegare låneopptak:

Valuta	Mill. kr	Mottar	Betaler	Siste rentedag	Fastrente
NOK	300.0	flytande	fast	02.01.14	2,68 %
NOK	250.0	flytande	fast	10.11.15	2,19 %

Verkeleg verdi av renteswappar per 31.12.2012: - 5,6 millionar kroner

Verkeleg verdi av renteswappar per 31.12.2013: - 2,99 millionar kroner

Konsernet nyttar opsjonen i NRS(F) Finansielle eiendeler og forpliktelser og Renteswapper er ikkje bokført til verkeleg verdi i balansen på bakgrunn av sikringsbokføring. Selskapet sin likviditet vert kortsiktig plassert i bankinnskott og lånesertifikat. Konsernet si eksponering for renterisiko for eksisterande lån og for lån til vedtekne utbyggingar er avgrensa.

VALUTARISIKO

Konsernet SKL har ikkje lån eller likviditet plassert i utanlandsk valuta, utover eit mindre beløp i bank i Euro. Omsetning av kraft over børsen Nord Pool er avrekna i Euro. Konsernet sine inntekter frå kraftproduksjonen er såleis, i tillegg til nivået på kraftprisen, avhengig av tilhøvet mellom kursen på Euro og norske kroner.

NOTE 4 - SAMANSLÅING AV POSTAR I REKNESKAPEN

(Alle tal i 1000 NOK)

Konsernet		Morselskapet		
2012	2013	2013	2012	
FINANSPOSTAR				
FINANSINNTEKTER				
18 753	10 607	Renteinntekter	46 432	51 510
-	-	Inntekter frå dotterselskap	164 073	117 062
-	-	Aksjeutbyte (jfr. note 10)	-	-
-	370	Andre finansinntekter	2 553	-
18 753	10 977	Sum finansinntekter	213 058	168 572
FINANSKOSTNADER				
36 547	38 584	Rentekostnader	38 843	35 079
7 693	3 266	Andre finanskostnader	1 127	7 513
44 240	41 850	Sum finanskostnader	39 970	42 592
31 500	-	Nedskrivning av finansielle eigendelar	-	-
-56 987	-30 873	NETTO FINANSPOSTAR	173 088	125 980
ANDRE DRIFTSKOSTNADER				
ANDRE DRIFTSKOSTNADER				
3 368	3 245	Kostnader eigedomar	2 319	2 504
26 660	37 289	Vedlikehald, div. driftskostnader	9 437	8 812
13 031	12 286	Rekvisita, tele, post, transport	3 494	3 180
2 840	2 745	Kontingentar og gåver	1 136	1 291
2 579	2 399	Forsikringar	454	421
3 892	3 730	Del av driftskostnader deleigd verk	0	
42 897	48 857	Eigedomsskatt, konsesjonsavgifter m.m.	0	
1 951	10 340	Diverse kostnader	8 909	1 392
97 218	120 892	Sum:	25 749	17 600

LIKVIDE MIDLAR

BUNDNE MIDLAR

Morselskapet har ikkje bundne midlar pr. 31.12.13. Samla bundne midlar for konsernet SKL utgjorde pr. 31.12.13 0,4 mill. kr .

SKATTETREKSMIDLAR

Morselskapet SKL AS har stilt ein bankgaranti på 6 mill. kr til dekning av skattetrekksmidlar for alle tilsette i konsernet.

KASSEKREDITT

Konsernet SKL har ein unyttta kassekreditt på 100 mill kr per 31.12.2013. Dessutan er det inngått avtale med bank om trekkrettar på 1 390 millionar kroner.

NOTE 5 - KONSOLIDERTE SELSKAPER OG SEGMENTINFORMASJON

Følgjande selskap inngår i det konsoliderte rekneskapet:

Selskap	Forretnings- kontor	Eigardel	Stemme- andel	Årsresultat	Konsernbidrag etter skatt / Utbytte
SKL AS (Morselskap)	Stord	100% direkte	100,00 %	158 147	139 000
SKL Produksjon AS	Stord	100% direkte	100,00 %	140 170	140 170
SKL Marked AS	Stord	100% direkte	100,00 %	23 903	23 903
SKL Nett AS	Stord	100% direkte	100,00 %	31 664	-
Tveitelva Kraftverk AS	Stord	100% indirekte	100,00 %	(969)	-
Åkraelva kraftverk AS	Stord	100% indirekte	100,00 %	(287)	-
Akslandselva kraftverk AS*	Stord	54,4% indirekte	54,40 %	(99)	-
Eitro Kraftverk AS*	Fusa	50,5% indirekte	50,50 %	(280)	-

*Selskapa er konsolidert i konsernet i 2013, og samanlikningstala er korrigert for 2012.

SKL AS eig indirekte fleire selskap som er vurdert å vere uvesentleg for å dømme konsernet si stilling og resultat. Desse er ikkje konsolidert i konsernet, jfr Regnskapslovens §3-8. Sjå note 10.

Segmenta rapporterast som følgjer:

1. Kraftproduksjon omfattar energiproduksjon og - handel, samt salg av tenester til prosjektleiing.
2. Nettverksemda omfattar monopolverksemda vedrørende overføring og distribusjon av elkraft.
3. Breiband omfattar konsernet si satsing på breiband- og innhaldstenester.
4. Anna omfattar konsernfunksjonar som konsernleiing, personaltenester, økonomitenester og administrasjonstenester, samt satsinga på IKT, kundetenester og distribusjon av naturgass.

Tabelloppsettet syner ei elimineringskolonne som eliminerer interne transaksjonar mellom selskap i konsernet. Rekneskapen for konsernet og enkeltelskapa er bokført etter NGAAP.

Beløp i 1000	Konsern	Kraftproduksjon	Nettverksemd	Breiband	Anna	Eliminering
Driftsinntekter	1 019 630	639 049	332 781	43 062	98 412	-93 674
Totale driftsinntekter	1 019 630	639 049	332 781	43 062	98 412	-93 674
Totale driftskostnader	606 924	298 381	274 712	33 407	94 098	-93 674
Driftsresultat	412 706	340 668	58 069	9 655	4 314	0
Netto finanskostnad	30 873					
Skattekostnad	196 454					
Årsresultat	185 379					

NOTE 6 - LØNSSKOSTNADER, TILSETTE, GODTGJERSLE M.M.

(Alle tal i 1000 NOK)

Konsernet		Morselskapet		
2012	2013	2013	2012	
LØNSSKOSTNADER				
91 749	90 838	Lønn	16 027	15 657
12 263	12 603	Arbeidsgjevaravgift	2 324	2 175
21 414	14 464	Pensjonskostnader.inkl. arb.g.avg.	3 501	4 586
1 481	2 709	Andre ytingar	957	299
126 907	120 614	BRUTTO PERSONALKOSTNADER	22 809	22 717
21 121	17 155	Herav aktiverte kostnader	4	0
105 787	103 459	RESULTATFØRTE PERSONALKOSTNADER	22 805	22 717
134	122	TAL TILSETTE VED UTGANGEN AV ÅRET	19	20
YTINGAR TIL LEIANDE PERSONAR				
		Konsernsjef	Styret	
Lønn	1 582		0	
Anna godtgjersle	183		711	
SUM YTINGAR	1 765		711	

I tillegg til lønnsoppgjevne summar for konsernsjef (jmf. ovanfor) har SKL betalt premie for ordinær pensjonsordning. Konsernsjefen har dessutan avtale om førtidspensjon frå fylte 62 år til 67 år. Pensjonsansvaret er teken inn i selskapet sitt pensjonsansvar, jmf. note 7. Korkje konsernsjefen eller styremedlem har særskilt avtale om godtgjersle ved opphør av arbeidsforholdet. Det er ved utgangen av 2013 ikkje gitt utlån til tilsette. Det er ikkje gitt lån til konsernsjefen, styreformann eller andre nærstående partar.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for konsernet utgjer kr. 368 000. I tillegg er det utbetalt honorar for andre tenester med kr. 179 000. For morselskapet utgjer kostnadsført revisjonshonorar kr. 123 000, mens utbetalt honorar for andre tenester er kr. 82 000.

Spesifikasjon av godtgjering revisor:	Konsern	Morselskap
Godtgjering for lovpålagt revisjon	368	123
Godtgjering for andre tenester	179	82

NOTE 7 - PENSJONSKOSTNADER/-ANSVAR

(Alle tal i 1000 NOK)

Konsernet			Morselskapet	
2012	2013		2013	2012
PENSJONSKOSTNADER				
17740	11473	Nåverdi av årets pensjonsopptening	2586	3951
10397	9558	Rentekostnad av pensjonsansvaret	4530	4594
28137	21031	Brutto pensjonskostnad	7116	8545
-8097	-7059	Avkastning på pensjonsmidlar	-3770	-4314
0	0	Amortisering av ansvar ved planending	0	0
20040	13972	Netto	3346	4231
-1127	-1124	Medlemsinnskott	-209	-203
2501	1616	Arbeidsgjevaravgift av berekna pensjonskostnad	364	558
21414	14464	Netto pensjonskostnader	3501	4586
PENSJONSANSVAR				
174 680	67 686	Balanseførte pensjonsforpliktingar IB	21 042	60 247
-117 163	-9 726	+ Korrigering IB pensjonsforpliktingar	922	-40 543
0	0	+ Korrigering UB pensjonsforpliktingar	0	0
57 517	57 960	= Balanseførte pensjonsansvar SKL pr. 01.01.:	21 964	19 704
21 414	14 464	+ Netto pensjonskostnad	3 501	4 586
-11 245	-3 103	- Tilskott / utbetaling over drift inkl. arb.gjevaravg.	-2 091	-3 248
67 686	69 320	Balanseført pensjonsansvar SKL pr. 31.12.:	23 374	21 042
224 691	270 443	Utrekna pensjonsansvar pr 31.12.	126 098	107 905
165 370	209 689	Opparbeida pensjonsmidlar pr 31.12.	105 613	89 464
8 364	8 566	Arbeidsgjevaravgift	2 888	2 600
67 686	69 320	Balanseført netto pensjonsansvar:	23 374	21 042
ØKONOMISKE FØRESETNADER				
3,80 %	4,10 %	Diskonteringsrente	4,10 %	3,80 %
4,50 %	4,10 %	Forventa avkastning	4,10 %	4,50 %
3,75 %	3,75 %	Forventa lønnsauke	3,75 %	3,75 %
3,50 %	3,50 %	Forventa G - regulering	3,50 %	3,50 %
2,75 %	2,75 %	Forventa regulering av løpande pensjon	2,75 %	2,75 %

NOTE 8 - VARIGE DRIFTSMIDLAR

(Alle tal i 1000 NOK)

Konsernet

VARIGE DRIFTSMIDLAR	Vassdrags regulering	Kraft-stasjonar	Sentral- nett	Regional- nett	Distribusjons- nett	Fjernst/ Teleanl
Anskaffelseskost pr 31.12.2012	451731	1146093	357603	497549	177777	100712
Korreksjonar IB og endring konsern	1	1430			73095	-1861
Anskaffelseskost pr 01.01.13	451732	1147523	357603	497549	250872	98851
Tilgong nye driftsmidlar i 2013	0	0	0	0	0	53
Ferdigmelde prosjekt i 2013	154486	176146	17422	36290	18958	13716
Avgong selde driftsmidlar	0	0	0	0	0	-414
Anskaffelseskost 31.12.13	606218	1323669	375025	533839	269830	112206
Omfordeling akkumulert nedskrivning						
Akk. av- og nedskrivning 31.12.12	223593	466350	261564	223306	120852	85936
Bokført verdi pr. 31.12.11	382625	857319	113461	310533	148978	26270
Årets avskrivningar**	9936	25409	11271	13649	18673	3709
Økonomisk levetid for driftsmidlane:	75 år	25-75 år	25-50 år	25-50 år	30-35 år	10-15 år

Konsernet nyttar lineære avskrivningar for alle varige driftsmidlar. Årets eigentilverka anleggsmidlar (aktiverte personalkostnader) utgjør 17,2 mill. kr .

Morselskapet

(Alle tal i 1000 NOK)

VARIGE DRIFTSMIDLAR	Vassdrags regulering	Kraft-stasjonar	Sentral- nett	Regional- nett	Distribusjons- nett	Fjernst/ Teleanl
Anskaffelseskost pr. 01.01.2013	0	0	0	0	0	0
Tilgong nye driftsmidlar i 2013	0	0	0	0	0	0
Ferdigmelde prosjekt i 2013	0	0	0	0	0	0
Avgong solgte driftsmidlar	0	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.13	0	0	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivningar 31.12.13						
	0	0	0	0	0	0
Bokført verdi pr. 31.12.13	0	0	0	0	0	0
Årets avskrivningar	0	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid for driftsmidlane:						

Morselskapet nyttar lineære avskrivningar for alle varige driftsmidlar. Årets eigentilverka anleggsmidlar (aktiverte personalkostnader) utgjør 4 tusen kr.

NOTE 9 - IMMATRIELLE EIGEDLAR

(Alle tal i 1000 NOK)

Morselskapet

	Vassdrags-rettar	Utsett skattefordel	Sum
IMMATRIELLE EIGEDLAR			
Balanseført verdi 31.12.2013	0	5 131	5 131
Balanseført verdi 01.01.2013	0	5 168	5 168
Årets endring i balanseført verdi	0	-37	-37

Det er bokført utsett skattefordel for alminnelig skatt. Sjå note 12 for detaljar rundt utsatt skatt.

Konsernet

	Vassdrags-rettar	Utsett skattefordel	Sum
IMMATRIELLE EIGEDLAR			
Anskaffelseskost 31.12.2013	28 255		28 255
Akkumulerte avskrivningar 31.12.2013	1 403		1 403
Balanseført verdi 31.12.2013	26 852	301 316	328 168
Balanseført verdi 31.12.2012	26 852	325 561	352 413
Årets endring i balanseført verdi	0	-24 245	-24 245

Balanseførte vassdragsrettar gjeld erverva rettार i samband med selskapet sine produksjonsanlegg. Desse anlegga er drivne med evigvarande konsesjonar. Rettane vert ikkje avskrivne. Rettane er tidligare avskrivne med totalt 1 403 TNOK.

Det er bokført utsatt skattefordel for alminnelig skatt, samt utsett skattefordel på grunnrenteskatt. Sjå note 12 for detaljar rundt utsatt skatt.

NOTE 10 - AKSJAR OG ANDELAR I ANDRE SELSKAP

(Alle tal i 1000 NOK)

	Eigarandel	Forretnings- kontor	Anskaffelses-kost	Balansført verdi	Verdi- endring 2013
ANLEGGSMIDLAR					
MORSELSKAPET					
SKL Produksjon AS	100,0 %	Stord	704 968	704 968	0
SKL Marked AS	100,0 %	Stord	79 377	81 930	-22 947
SKL Nett AS	100,0 %	Stord	142 621	142 621	0
Sum aksjar dotterselskap:			926 966	929 519	-22 947
Fordelingslaga			36	36	0
Vekstfondet AS	18,8 %		2 477	2 477	0
Sysco AS	16,0 %		25 500	25 500	25 500
Sum andre aksjer			28 013	28 013	25 500
KONSERN					
Tilknytt selskap vurdert etter eigenkapitalmetoden					
Hopselva Kraftverk AS	48,6 %		147	0	-245
Aksjar og andelar vurdert etter kostmetoden					
Fordelingslaga			36	36	0
Sunnhordland Energi AS	100,0 %		100	100	0
Sunnhordland Nett AS	100,0 %		100	100	0
Vestkraft AS	100,0 %		113	113	0
Vekstfondet AS	18,8 %		25 500	25 500	0
Gjønaelva kraftverk AS	48,6 %		147	147	0
Børdsalselva AS	100,0 %		300	300	0
Storelvi kraftverk AS	100,0 %		300	300	0
Matlandselva kraftverk AS	40,0 %		166	166	0
Ljotå kraftverk AS	49,0 %		154	154	0
Jarlshaug kraftverk AS	49,9 %		153	153	0
Tverrelva kraftverk AS	100,0 %		100	100	0
Saudefaldene AS	15,0 %		147 680	132 863	* -2 623
Vestavind Offshore AS	15,0 %		31 500	0	** 0
Vestavind Kraft AS	5,0 %		5 600	2 907	*** 0
Sysco AS	16,0 %		25 500	25 500	25 500
Valider AS	2,6 %		110	110	110
Grønn Energi AS	-		250	250	0
Sum aksjar og andelar			237 956	188 798	22 742

* Differansen mellom balansført verdi og anskaffelseskost knytt til Saudefaldene AS skuldast utbytteutbetalingar som overstig SKL sin andel av resultatet i eigarperioden samt utbetaling av erstatting fra Statkraft SF.

**Det er gjort ei nedskrivning av aksjane i Vestavind Offshore AS med 31,5 mill.kroner, noko som utgjer den totale kostprisen på aksjane.

***Aksjane i Vestavind Kraft AS er nedskrivne til andel av bokført verdi av egenkapitalen i selskapet estimert pr 31.12.2010. Nedskrivninga utgjer kr 4 809 pr aksje av ein kostpris på kr 10 000.

FELLESKONTROLLERT VERKSEMD

Konsernet SKL eig 8,75% av anlegga i Sima. SKL sin del av driftsinntekter og driftskostnader er tekne inn etter bruttometoden i samsvar med SKL sin eigardel. Produsert kraft, bortsett frå konsesjonskraft, vert disponert direkte. Delen som tilhøyrrer Sima i resultatrekneskapen er rekna til:

	2013	2012
Sal energi	60 935	63 700
Overføringskostnader	2 600	3 864
Avskrivningar	3 292	3 244
Andre driftskostnader	8 445	10 670
Sum driftskostnader	14 337	17 778
Driftsresultat	46 598	45 922
Skattekostnad	23 613	26 176
Årsoverskott	22 985	19 746

NOTE 11 - FORDRINGAR, ANNA KORTSIKTIG - OG LANGSIKTIG GJELD

(Alle tal i 1000 NOK)

FORDRINGAR MED FORFALL SEINARE ENN EITT ÅR

KONSERN			MORSELSKAP	
2012	2013		2013	2012
0	0	Utlån til dotterselskap	1 446 536	1 522 725
255 049	255 005	Utlån til Saudefaldene AS	0	0
27 734	11 143	Utlån til diverse småkraftselskap	0	0
282 783	266 148	Sum	1 446 536	1 522 725
ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGAR				
0	0	Mindreinntekt	0	0
22 350	19 440	Andre kortsiktige fordringar	348	345
22 350	19 440	Sum	348	345
ANDRE FINANSELLE OMLØPSMIDLER				
0	1 905	El.sertifikat	0	0
0	1 905	Sum	0	0
KUNDEFORDRINGAR				
58 473	62 999	Kundefordringar til pålydande	4 142	2 499
-250	-250	Avsett til tap på kundefordringar	0	0
58 223	62 749	Sum	4 142	2 499
ANNA KORTSIKTIG GJELD				
53 610	7 231	Meirinntekt		
81 237	61 258	Diverse anna kortsiktig gjeld	13 333	18 663
134 847	68 489	Sum	13 333	18 663
LANGSIKTIG GJELD				
0	0	Obligasjonslån	0	0
17 500	18 550	Ansvarleg lån	0	0
1 370 000	1 250 000	Sertifikatlån	1 250 000	1 370 000
0	0	Trekksfasilitet / Gjeldsbrevslån	0	0
1 387 500	1 268 550	Sum lånegjeld	1 250 000	1 370 000
18 405	16 254	Forskott frå kundar		
67 686	69 320	Pensjonsansvar	23 374	21 042
86 091	85 574	Sum avsetning for forpliktingar	23 374	21 042

OVERSIKT OVER RENTEBÆRANDE GJELD KONSERN

Verdipapir	Restgjeld	Rente-regulering	Gjeldande rente
Sertifikatlån	100 000	15.01.14	2,60 %
Sertifikatlån	300 000	07.02.14	2,57 %
Sertifikatlån	100 000	06.06.14	2,31 %
Sertifikatlån	150 000	17.02.14	2,12 %
Sertifikatlån	160 000	14.11.14	2,35 %
Trekk	150 000	10.01.14	1,90 %
Trekk	120 000	11.03.14	1,84 %
Trekk	170 000	19.03.14	1,84 %
Ansvarleg lån	18 550	løpande	Nibor +1%
Sum sertifikatlån	1 268 550		
Sum renteberande gjeld	1 268 550		

Sertifikatlåna og trekka er klassifisert som langsiktig gjeld som følgje av at ein tilsvarende trekkrett i bank er knytta opp mot låna. Trekkfasilitet, til sammen på 1390 millionar kroner er ein del av selskapet si totalfinansiering. Gjeld er etablert mot negativ pantsettingserklæring.

NOTE 12 - SKATT

(Alle tal i 1000 NOK)

MORSELSKAP

SKATTEMESSIG RESULTAT:

	2013	2012
Resultat før skatt	159 135	124 223
Permanente forskjeller	7 787	1 502
Konsernbidrag uten skattemessig verknad	-164 073	0
Endring mellombels forskjeller	-374	-1 902
Skattemessig resultat	2 475	123 823

Oversikt over mellombels forskjeller;	31.12.12	Faktisk ligna 2012	Korrigert mot EK i 2013	31.12.2013	Endring 2013
Anleggsmidler	3 624	3 624	0	4 753	-1 129
Varer	0	0	0	0	0
Fordringar og mellomvere	0	0	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	0	0	0	0	0
Pensjonar	-21 042	-21 042	-922	-23 374	1 410
Reknskapsmessig avsetjing	-1 040	-1 040	0	-385	-655
SUM	-18 458	-18 458	-922	-19 006	-374
Underskot til framføring				0	0
Sum netto mellombels forskjeller	-18 458	-18 458	-922	-19 006	-374
28% av grunnlaget ovenfor	-5 168	-5 168	-258	-5 321	-105
Korrigering endring skattesats UB				-5 131	190
Balanseført utsett skatt (-utsett skattefordel)	-5 168	-5 168	-258	-5 131	-105

Avstemming skattekostnad:	2013	2012
28% resultat før skatt	44 558	34 782
28% permanente forskjeller	-43 760	421
Endring skattesats på midlertidige forskjeller	190	0
Endring estimat på skattekostnad	0	0
Skattekostnad	988	35 203
ÅRETS SKATTEKOSTNAD BESTÅR AV:		
Endring i utsatt skatt	105	532
Betalbar skatt ordinær drift	693	34 671
Endring skattesats på midlertidige forskjeller	190	0
Skattekostnad	988	35 203
SPESIFIKASJON AV BETALBAR SKATT I BALANSEN		
Betalbar skatt ordinær drift	693	34 671
Betalbar skatt i balansen	693	34 671
KONSERN		
ALMINNELEG BETALBAR SKATT		
SKATTEMESSIG RESULTAT:	2013	2012
Resultat før skatt	381 833	222 115
Permanente forskjeller	-9 686	56 697
Endring mellombels forskjeller	-49 305	2 712
Endring underskott til framføring	2 557	1 618
Grunnlag betalbar skatt	325 399	283 142

Oversikt over mellombels forskjeller;	31.12.2012	Faktisk likna 31.12.12	Korrigering mot EK i 2013	31.12.13	Endring 2013
Anleggsmidler	-480 711	-480 711	380	-476 624	-4 467
Varer	0	0	0	0	0
Fordringer og mellomvere	-250	-250	0	-250	0
Gevinst- og tapskonto	-30 182	-30 182	0	-24 145	-6 037
Pensjonar	-67 686	-67 686	9 724	-69 320	11 358
Reknskapsmessig avsetjing	-13 762	-13 762	0	-8 007	-5 755
Mindreinntekt	-53 610	-53 610	0	-9 206	-44 404
SUM	-646 201	-646 201	10 104	-587 552	-49 305
ØVRIGE POSISJONER:					
Aksjer etter skl § 2-38	-1 026	0	0	-1 026	0
Skattemessig underskott til framføring*	-3 196	-3 196	-379	-6 132	2 557
Sum netto mellombels forskjeller	-650 423	-650 209	9 725	-594 710	-46 748
28% av grunnlaget ovenfor	-182 119	-182 059	2 723	-166 232	-13 089
Korrigering for endra skattesats UB	0	0	95	-160 295	-5 937
Balanseført utsett skatt (-utsett skattefordel)	-182 251	0	2 723	-160 419	-19 026
Forskjell	131	0	0	124	0

Avstemming skattekostnad på alminneleg inntekt:	2013	2012
28% resultat før skatt	106 913	62 192
28% permanente forskjeller	-2 712	15 875
Andre korrigeringar mot resultatet, endringar i estimat på skatt i tidligare periodar	295	58
Endra skattesats for utsett skatt	5 842	0
Skattekostnad - alminneleg inntekt	110 338	78 125
SPESIFIKASJON AV ÅRETS REGNSKAPSMESSIGE SKATTEKOSTNAD FOR ALMINNELEG SKATT		
Endring i utsatt skatt	13 089	-1 212
Betalbar skatt 28%	91 112	79 280
Andre korrigeringar mot resultatet, endringar i estimat på skatt i tidligare periodar	295	58
Endra skattesats for utsett skatt	5 842	0
Skattekostnad - alminneleg inntekt	110 338	78 125
Grunnrenteskatt		
UTREKNING AV ÅRETS GRUNNRENTESKATT		
Grunnrentepliktig kraftomsetjing	484 903	395 424
Driftskostnader eks avskr, diverse skattar	84 929	71 978
Skattemessige avskrivningar	46 055	45 536
Eigedomsskatt og konsesjonsavgift	36 552	36 838
Sum Kostnader	167 536	154 352
Resultat før friinntekt	317 367	241 072
Friinntekt	22 249	21 911
Negativ grunnrenteinntekt frå tidligare år**	12 809	16 519
Grunnlag betalbar grunnrenteskatt	282 309	202 642
Betalbar grunnrenteskatt	84 693	60 793
MELLOMBELS FORSKJELLAR GRUNNRENTESKATT		
Anleggsmidlar	-411 425	-422 687
Fremførtbart negativ grunnrenteinntekt	-34 458	-45 811
Sum midlertidige forskjellar	-445 883	-468 498
Forskjellar som ikkje inngår i utrekning av grunnrenteskatt	-8 623	-9 203
Grunnlag utsatt skattefordel grunnrenteskatt	-454 506	-477 701
Utsatt skattefordel 30%**	-140 897	-143 310
Grunnlag utsatt skattefordel grunnrenteskatt	-140 897	-143 310
Forskjell	0	0
SPESIFIKASJON AV ÅRETS SKATTEKOSTNAD GRUNNRENTE		
Endring utsatt skatt	2 413	8 948
Beregnet betalbar skatt for	84 693	60 793
Andre korrigeringar	-990	-6 037
Skattekostnad grunnrente	86 116	63 704
SAMLA SKATT KONSERN		
BETALBAR SKATT (BALANSE)		
Betalbar alminneleg skatt	91 112	79 280
Betalbar grunnrenteskatt	84 693	60 793
Andre korrigeringar		-2 713
Sum Betalbar skatt	175 804	137 359

UTSATT SKATTEFORDEL (BALANSE)		
Utsatt skattefordel alminneleg skatt	160 419	182 251
Utsatt skattefordel grunnrenteskatt	140 897	143 310
Sum utsatt skattefordel	301 316	325 561
SAMLA SKATTEKOSTNAD		
Betalbar alminneleg skatt	91 112	79 280
Betalbar grunnrenteskatt	84 693	60 793
Endring utsatt alminneleg skatt	13 089	-1 212
Endring i utsett grunnrenteskatt	2 413	8 948
Endra skattesats for utsett skatt	5 842	
Andre korreksjoner	-695	-5 979
Sum skattekostnad	196 454	141 828

**Utsett grunnrenteskatt er utrekna for Blåfalli III, Blåfalli IV, Blåfalli V, Blåfalli Vik, Lang-Sima, Sy-Sima og Eikelandsosen då det er forventat at disse kjem til å ha positiv grunnrente også i framtida. Kraftstasjonane Lundsæter, Staffi og Børtveit er mindre stasjonar som det ikkje vert rekna grunnrenteskatt for. Samtlige kraftstasjonar hadde i 2013 positiv grunnrenteinntekt før bruk av underskot til framføring.

NOTE 13 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

(Alle tal i 1000 NOK)

AKSJEKAPITALEN BESTÅR AV	Antall	Pålydande	Bokført
Aksjar	3 307	1	3 307
Sunnhordland Kraftlag AS har 9 aksjonærer per 31.12.2013. Alle aksjar gjev same rett i selskapet.			
AKSJONÆRAR PER 31.12.2013	ANTALL	EIGARANDEL	VERV
BKK AS	1 106	33,4 %	1 styremedlem
Finnås Kraftlag SA	332	10,0 %	
Fitjar Kraftlag SA	111	3,4 %	
Fjelberg Kraftlag SA	98	3,0 %	
Haugaland Kraft AS	1 340	40,5 %	2 styremedlemer
Skånevik Ølen Kraftlag SA	85	2,6 %	
Stord Kommune	70	2,1 %	
Tysnes Kraftlag SA	165	5,0 %	
Sum	3 307	100,0 %	

Viser til note 2 for nærare beskriving av transaksjonar og mellomværande med nærstående partar.

EIGNE AKSJAR

SKL har ikkje egne aksjar.

NOTE 14 - EIGENKAPITAL

(Alle tal i 1000 NOK)

Konsernet

	Aksjekapital	Overkursfond	Annan egenkapital	Minoritet	Sum egenkapital
Eigenkapital pr 31.12 2012	3 307	0	1 261 085	0	1 264 391
Effekt ved endring i konsolidering	0	0	-81	211	130
Eigenkapital 01.01.2013	3 307	0	1 261 003	211	1 264 521
Årets resultat	0	0	185 563	-184	185 379
Avsetning utbytte	0	0	-139 000	0	-139 000
Føringar mot egenkapitalen (pensjon)	0	0	7 001	0	7 001
Andre føringar mot egenkapitalen	0	0	-47	0	-47
Eigenkapital pr 31.12 2013	3 307	0	1 314 518	27	1 317 852

Morselskapet

	Aksjekapital	Overkursfond	Annan egenkapital	Sum egenkapital
Eigenkapital 01.01.2013	3 307	0	1 276 261	1 279 568
Årets resultat	0	0	158 147	158 147
Avsetning utbytte	0	0	-139 000	-139 000
Føringar mot egenkapitalen (pensjoner)	0	0	-664	-664
Eigenkapital pr 31.12 2013	3 307	0	1 294 745	1 298 051

NOTE 15 - PANT OG GARANTJAR

(Alle tal i 1000 NOK)

	2013	2012	Utstedende selskap
GARANTIANSVAR			
Personallån i bank	459	422	SKL Produksjon AS
Nord Pool Spot AS	10 000	10 000	SKL Produksjon AS
Statnett SF	10 000	10 000	SKL Produksjon AS
Statkraft SF (28 000 Danske Kr)	31 464	29 352	SKL Produksjon AS
Bankgaranti til dekning for skattetrekskrav	6 000	6 000	SKL AS
Sum garantiansvar	57 923	65 774	

NOTE 16 - INNTEKT NETTLEIGE OG MEIR-/MINDREINNTEKT

Berekening av meir(-) / mindreinntekt(+) 2013	Sentralnett	Regio
Avkastingsgrunnlag for inntekt 2013 inkl.arb.kap	119 084	189 2
Avkasting 2013	8 217	13 06
Inntektsramme	43 390	82 56
Faktisk inntekt fakturert nettkunder	-41 796	-187 9
Balanseført merinntekt/mindreinntekt IB	-4 129	-39 65
Etterjustering inntektsramme på grunnlag av tidligere vedtak/klager o.a	664	701
Eksterne kostnader overliggjande nett	0	136 5
Eksterne kostnader eiedomsskatt	1 649	1 730
Justering for endring i nettkapital IB/UB	0	0
Resultatføring KILE	-1 888	-2 91
Overført fra renter Mer/Mindreinntekt	0	0
Meirinntekt/Mindreinntekt pr 31.12, inkl årets resultatførte KILE	-2 110	-8 97
ANDRE FORDRINGAR		
Annan kortsiktig gjeld		
Sum		
DRIFTSINNTEKT KNYTTA TIL NETTLEIGA FRAMKJEM SOM FYLGJANDE:	SENTRALNETT	REGIO
Inntektsramme	43 390	82 56
Kostnader overliggjande nett og eiedomsskatt	1 649	138 2
Resultatføring KILE	-1 888	-2 91
Etterjustering inntektsramme på grunnlag av tidligere klager o.a	664	701
Justering for endring i nettkapital IB / UB	0	0
Sum driftsinntekt nettleige	43 815	218 5
ENDRING MEIRINNTEKT/MINDREINNTEKT I 2013 KLASSIFISERT OVER DRIFTSRESULTATET FRAMKJEM SOM FYLGJANDE:	SENTRALNETT	REGIO
Balanseført meirinntekt/mindreinntekt IB	-4 129	-39 65
Balanseført UB	-2 110	-8 97
Endring balanseført verdi	2 019	30 68
Renter meirinntekt/mindreinntekt	0	0
Auke mindreinntekt/meirinntekt klassifisert over driftsresultatet:	2 019	30 68

Pr 31.12.2013 her selskapet en netto påløpt rentegjeld på 1985 TNOK, klassifisert som hhv fordring på 470 TNOK og kortsiktig gjeld med 2455 TNOK.

NØKKELTAL 2008 - 2013

	2013	2012	2011	2010	2009	2008	2007
RENTABILITET							
Totalrentabilitet (resultat før rentekostnader/totalkapital)	13,5 %	8,5 %	18,8 %	19,6 %	16,2 %	22,5 %	14,9 %
Resultatgrad (resultat før rentekostnader/omsetjing)	41,6 %	33,5 %	49,3 %	45,8 %	49,2 %	63,0 %	52,6 %
Omløpshastighet (omsetning/totalkapital)	0,33	0,25	0,38	0,42	0,34	0,34	0,27
Eigenkapitalrentabilitet før skatt (resultat/eigenkapital)	29,0 %	17,6 %	42,0 %	42,2 %	35,5 %	42,2 %	30,8 %
Eigenkapitalrentabilitet etter skatt (resultat/eigenkapital)	14,1 %	6,3 %	18,0 %	19,8 %	16,7 %	20,5 %	25,2 %
LIKVIDITET							
Likviditetsgrad 1 (omløpsmidlar/kortsiktig gjeld)	0,37	0,52	0,22	0,37	0,30	0,89	0,64
Arbeidskapital (omløpsmidlar - kortsiktig gjeld)	-286 144	-200 487	-526 338	-386 936	-376 001	-46 683	-164 73
SOLIDITET							
Eigenkapitalprosent bokført (eigenkapital/totalkapital)	42,1 %	40,3 %	40,2 %	40,9 %	41,6 %	46,5 %	40,8 %
Eigenkapitalprosent justert for utsett skattefordel (eigenkapital/totalkapital)	35,9 %	33,3 %	31,5 %	32,7 %	32,4 %	38,3 %	30,7 %
Rentedekningsgrad (Overskott før renter/rentekostnader)	10,12	6,02	11,08	11,36	9,05	10,5	9,6
Gjeldsnedbetalingsevne ((langiktig gjeld-betalingsmidler)/eigenfinansiering)	3,79	7,05	2,44	2,49	3,16	2,04	2,27
FINANSIERING							
Finansiering av anleggsmidlar (anleggsmidlar/langsiktig finansiering)	0,82	0,76	0,85	0,78	0,77	1,02	1,08